

## **PS Byg og Anlæg ApS**

Eriknuervej 65

8700 Horsens

CVR-nr. 34692513

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Sarah Bjerremand Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PS Byg og Anlæg ApS  
Eriknauervej 65  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34692513

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Sarah Bjerremand Sørensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murer- og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 691 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.068.497</b>	<b>493.068</b>
Personaleomkostninger	1	(97.636)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(71.353)</u>	<u>(50.970)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>899.508</b>	<b>442.098</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.012)</u>	<u>(9.227)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>891.496</b>	<b>432.871</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(200.728)</u>	<u>(96.750)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>690.768</u></b>	<b><u>336.121</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>690.768</u>	<u>336.121</u>
		<b><u>690.768</u></b>	<b><u>336.121</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.840	13.733
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>159.840</b>	<b>13.733</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>209.840</b>	<b>63.733</b>
Råvarer og hjælpematerialer		13.100	13.100
<b>Varebeholdninger</b>		<b>13.100</b>	<b>13.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.122	663.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.792	2.495
Udskudt skat		21.336	23.033
Andre tilgodehavender		10.000	58.511
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.204	1.297
Periodeafgrænsningsposter		0	2.353
<b>Tilgodehavender</b>		<b>149.454</b>	<b>751.230</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.556.834</b>	<b>199.029</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.719.388</b>	<b>963.359</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.929.228</b>	<b>1.027.092</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.132.496</u>	<u>441.728</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.212.496</u></b>	<b><u>521.728</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.994	113.342
Skyldig selskabsskat		201.235	100.334
Anden gæld		<u>415.503</u>	<u>291.688</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>716.732</u></b>	<b><u>505.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>716.732</u></b>	<b><u>505.364</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.929.228</u></b>	<b><u>1.027.092</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	441.728	521.728
Årets resultat	0	690.768	690.768
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.132.496</b>	<b>1.212.496</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	87.790	0
Andre omkostninger til social sikring	1.342	0
Andre personaleomkostninger	8.504	0
	<b>97.636</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	83.353	50.970
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(12.000)	0
	<b>71.353</b>	<b>50.970</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	199.031	105.037
Ændring af udskudt skat	1.697	(8.287)
	<b>200.728</b>	<b>96.750</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	259.100	
Tilgange	229.460	
Afgange	<u>(37.500)</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>451.060</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	(245.367)	
Årets afskrivninger	(83.353)	
Tilbageførsel ved afgang	<u>37.500</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(291.220)</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>159.840</u></b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u><b>101.790</b></u>	<u><b>165.510</b></u>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 16. maj 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
